EDITAL DE ALOCAÇÃO PEI 2024- Diretoria de Ensino Região de Americana

O Dirigente Regional de Ensino de Americana, nos termos do Decreto nº 66.799, de 31-

05-2022; da Resolução SEDUC 74, DE 19-12-2023; Resolução SEDUC – 72, de 11-12-

2023 e Portaria CGRH 03, de 18/01/24, COMUNICA aos Candidatos Efetivos e F II e III,

Candidatos à Contratação (CAT. O), devidamente classificados no Concurso Público

(VUNESP) PEBII que se credenciaram na Secretaria Escolar Digital (SED) e PEBI

(CAT.O - Banco de Talentos), devidamente inscritos e credenciados e tenham interesse

em atuar no Programa Ensino Integral - PEI, que será realizada a SESSÃO ON-LINE

PARA ALOCAÇÃO DAS VAGAS (VIGÉSIMA OITAVA CHAMADA) de acordo com

cronograma por categoria (Efetivo, F e Contratados) e links publicados no site da

Diretoria de Ensino de Americana https://deamericana.educacao.sp.gov.br/ na data e

cronograma que segue:

Data: 02-10-2024  ONLINE

Horário – 08h30

Atenciosamente,

Responsável:

                                         Edlaine Cristina de Araujo Mansano

                                         Eliane Luiza de Araujo
                                         SUPERVISOR DE ENSINO

De acordo:

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO